

ERIDANOUS
GREEK STYLE

Jeudi 10/09



Rayon
fruits

ERIDANOUS
Feta grecque AOP
400 g (1 kg = 11,63 €)
n°148273

-15%

4.65 ^{5.49}

**Une rentrée sous les Cyclades,
ça vaut le coup.**



Rayon
fruits

ERIDANOUS

**Mélange
d'olives ⁽³⁾**
380 g
(1 kg = 7,87 €)
Variétés
au choix
n°6213221

OFFRE FLASH

2.99



Rayon
fruits

ERIDANOUS
Tzatziki ⁽³⁾
250 g
(1 kg = 7,56 €)
n°6200076

OFFRE FLASH

1.89



Rayon
fruits

ERIDANOUS
**Antipasti à
la grecque ⁽³⁾**
230/250 g
(1 kg = 8,65 €)
Variétés au choix
n°11454

OFFRE FLASH

1.99



Rayon
fruits

ERIDANOUS
Pastitsio ⁽²⁾
380 g
(1 kg = 7,87 €)
Gratin de pâtes
à la grecque
n°6207877

OFFRE FLASH

2.99



Rayon
fruits

ERIDANOUS
**Yaourt à la
grecque ⁽²⁾**
4 x 125 g
(1 kg = 3,98 €)
Au choix : mûre
ou pêche
n°120747

OFFRE FLASH

1.99



Rayon
fruits

ERIDANOUS
**Pâtisserie à
la grecque ⁽³⁾**
450 g
(1 kg = 11,09 €)
Variétés au choix
n°6213179

OFFRE FLASH

4.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
537/2026

FRANCE GRÈCE